("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, na nastavku 107. sjednice, održanom dana 18.04.2013. 
godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se sredstva Merdić (Ibrahim) Seniji iz Maglaja, supruzi poginulog branioca 

Merdić Riđala, u iznosu od 29.000,00 KM (slovima: dvadesetdevethiljada konvertibilnih maraka), 
radi kupovine stambenog objekta i trajnog stambenog zbrinjavanja. 

II. 
Sredstva iz tačke I. zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2013. 

godinu sa razdjela 24, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod